MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFíCio N' 2787/2022 Em 06 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munjçip4j;de Ararzlg11ê.!g
Protocolo: 9216/2022 de 20/1Q/2022 16:52
Documento: Resposta no l à Indicação no 5417/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICiPIC; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEAIS;LATIVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 5417/2021, de autoria da Vereadora FABI VIRGÍLIO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o local foi limpo.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AtenciosarTente

AI
Chefe

y
SILVA
Gabinete

b(n529/2021 )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8K8NHZV2J2BN94HP
		2022-10-31T12:42:35-0300